4

Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

17 декабря 2019 года № 36

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район, утвержденные решением Совета от 25.05.2015 № 18 (с изменениями, внесенными решениями от 28.09.2015 № 16; от 17.11.2016 № 50; от 09.02.2017 № 5; 07.02.2018 № 6; 19.02.2018 № 8)
В соответствии со статьями 31, 33, 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Положением о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 мая 2018 года № 28,, протоколом публичных слушаний от 12 декабря 2019 года и заключением о результатах публичных слушаний от 12 декабря 2019 года, в целях приведения в соответствие с Генеральным планом сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденным решением № 31 от 17 декабря 2015 года, а также руководствуясь требованиями действующего законодательства, в части применения видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства для соответствующих территориальных зон и дальнейшего совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки в сельском поселении Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Утвердить  проект внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.1. Правила землепользования и застройки сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, включающие в себя порядок их применения и внесения изменений в указанные правила, градостроительные регламенты, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Карты градостроительного зонирования территории сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан                                             Р.А.Теняева

Приложение № 1

К решению Совета сельского поселения Шестаевский

Сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

От 17 декабря 2019 года № 36
Правила землепользования и застройки сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (внесение изменений)

Размещены на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»)  ссылка: http://sovet-davlekanovo.ru/rural/shestaevo/iblock.php?SECTION_ID=271
Приложение № 2

К решению Совета сельского поселения Шестаевский

Сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

От 17 декабря 2019 года № 36
Карты градостроительного зонирования территории сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Размещены на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»)  ссылка: http://sovet-davlekanovo.ru/rural/shestaevo/iblock.php?SECTION_ID=271